
LEKI CUP PIZÁR, Paseky nad 
Jizerou 3.2.2018. 2x OS 
Pořadatel: LO TJ AŠ Mladá Boleslav / SKI KLUB Ještěd Liberec 

Termín - disciplína: 3.2.2018. Obří Slalom jednoterčový 2x 

Místo: PIZÁR, Paseky nad Jizerou (přesun kvůli sněhu ze Studenova) 

Kategorie: mladší přípravka dívky a chlapci  U8 (ročník 2010 a mladší) 

                 přípravka dívky a chlapci  U10 (ročník 2008 – 2009) 

                   předžaci dívky a chlapci   U12 (ročník 2006 - 2007) 

Přihlášky: elektronicky na stránkách http://vysledky.czech-ski.cz/alpske-
discipliny/zavody/online$1185.html, zahraniční závodníci na emailu 
webmaster@skimb.cz nebo tel +420 603 252 832 

Odvolání: do 18.00. 1.2.2018. na http://vysledky.czech-ski.cz 

Startovné / jízdné: Startovné včetně celodenního skipasu činí 650,- / 2 závody, 500,- 
/ 1 závod + 50 záloha na čip. 

Předpis: závodí se dle platných pravidel SLČR, Soutěžního řádu AD 2017/2018 

a SŘ Leki cupu. 

Prezentace: stan u parkoviště od 6.45. 

Program: 2.2.2018. trénink na závodním svahu od 10.00 do 14.00. 

                3.2.2018. prohlídka 1. závodu 8.10. – 8.45. 

                                start 1. závodu v 9.00. v pořadí mladší přípravka, přípravka a                                                                       
předžáci v pořadí nejprve dívky v každé kategorii.    

                                prohlídka 2. závodu v 11.15 – 12.00. 

                                 start 2. závodu v 12.15. v pořadí mladší přípravka, přípravka a                                                                       
předžáci v pořadí nejprve dívky v každé kategorii.      

                                Vyhlášení 15. minut po dojetí 2. závodu, cca 15.00. 

 



Obecné: před zahájením prezentace může být upraven počet závodů na jeden,    
z důvodů špatných klimatických a sněhových podmínek.  

              Časový program může být posunut dle potřeb průběhu závodu. 

            Ztráta čísla bude penalizována 500,- 

              Zdravotní služba – HS   

            Povinnost použití ochranné přilby 

            

Činovníci: ředitel závodu:   František Řezáč 

                 hlavní rozhodčí:: Standa Hofman 

                 rozhodčí  cíl:      Petra Novotná 

                 velitel trati:        Jiří Verner 

                                    

 
 

 

 


